[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от "03"  июля 2002г

 № 19

Об утверждении перечня объектов (имущества)

СПК "Большевик" передаваемого

в муниципальную собственность района

Рассмотрев, представленный администрацией района перечень  объектов (имущества) СПК "Большевик", передаваемых в муниципальную собственность района, и руководствуясь Постановлением Главы Администрации Омской области № 497 от 03.10.95г. "О порядке передачи федеральной собственности в  государственную собственность субъектов РФ и муниципальную собственность"

Районный Совет решил:

1. Утвердить перечень объектов (имущества) СПК "Большевик", передаваемые в муниципальную собственность района.

2. Заместителю Главы местного самоуправления (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру  разграничения  собственности в соответствии с действующим законодательством.

  Глава  муниципального образования                                      В.И. Мосур

Согласовано:

Алешин Г.М.

Савицкий Н.И.

Афанасьев А.А.

Аккерман Э.О.

Соляник С.Г.

Исп. Н. Сердюк